6375900

6375800

6375700

6375600

6375500

6375400

6375300

6375200

6375100

6375000

6374800

Foljande galler inom omraden med nedanstaende beteckningar.
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Endast angiven anvandning och utformning ar tillaten.

Dar beteckning saknas galler bestammelsen inom all kvartersmark
eller all allman plats eller allt vattenomrade pa plankartan.
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EGENSKAPSBESTAMMELSER FOR ALLMAN PLATS

Utformning av allmén plats

Dagvatten; Dagvatten

Markreservat fér allmdnnyttiga @ndamal
Markreservat for allmannyttig luftledning.

g

EGENSKAPSBESTAMMELSER FOR KVARTERSMARK

Begransning av markens utnyttjande

Ho6jd pa byggnadsverk

--------------------- Marken far inte férses med byggnad.

hi 15,0 Hogsta nockhdjd ar 15,0 meter.
J

Utnyttjandegrad

e 30.0 Storsta bruttoarea ar 30,0 % av fastighetsarean inom anvandningsomradet.
)

Gang o cykelvag
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//\\Sy/ Nivakurvor

I:I Allman- offentlig och
industribyggnad, takkontur
B Allman- offentlig och

industribyggnad, husliv

Byggnad, takkontur

Byggnad, husliv

Uthus
Skarmtak
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Utformning
f Med hansyn till omradets exponerande lage ar det av sarskild vikt att saval byggnader
1 som omgivande tomtmark ges estetiskt tilltalande utformning.
Utférande
b1 Endast 60,0 % av markytan far hardgoras.
Skydd mot stérningar
Inom 80 meter fran vag 27 ska friskluftsintag placeras hogt (8 meter 6ver markniva)
my alternativt pa byggnadstak
Byggnad inom 80 meter fran vag 27 ska utformas sa att det ar magjligt att utrymma
m2 byggnad i riktning bort fran vag 27

Stdngsel, utfart och annan utgang
bo o o Utfartsférbud

GENOMFORANDETID

Genomférandetiden ar 10 ar dver hela planomradet och bdrjar gélla fr.o.m. laga kraft datum.

TRANEMO

Uppaifter om grundkartan

Upprattad och ajourférd av Kart- och matenheten

i Gislaved fram till 2023-01-30

Koordinatsystem i plan SWEREF 99 13 30
Hojdsystem RH2000

Marcus Josefsson
Kart- och matchef

kommun | GRANSKNINGSHANDLING

N Detaljplan for del av fastigheten Planens beteckning

Gudarp 39:1 Ljungsnas,

. Antagen av
i Tranemo. 9

Kommunfullmaktige —

Gislaveds kommun, JOnkdping lan. Vunnit laga kraft —

Upprattad i december 2023 R .
Genomforandetidens slut

Sven Hedlund
Stadsarkitekt

Wasim Fanari

Planarkitekt Skala 1:2000 (A1) - 1:4000 (A3)




